

Merhaba!
Sonbaharla birlikte şenlikler, fuarlar, festivaller, kitap buluşmaları da başladı. Derneğimiz de yeni başlangıçlarda yerini aldı. Ağustos hazırlıkla geçirdik, 10 Eylül'de Maltepe Belediyesi'nin düzenlediği "Maltepe Kitap Günleri"ndeki panellerle sonbahara "Merhaba!" dedik.



Maltepe Kitap Günleri



10 EYLÜL
MALTEPE CUMHURİYET MEYDANI

MALTEPE'DE YAŞAM VAR

19:30

MALTEPE KİTAP GÜNLERİ

Cumhuriyet'in Yeni Yüzylında
Laiklik, Özgürlük, Adalet ve Barış

**Hayvan Haklarına Bir De
Çocuk Edebiyatından Bakalım**

Füsün Çetinel
Binnur Denizci Miniç
Ümit Kireççi
Betül Kanbolat

YAYKOP
YAYINCILAR KOOPERATİFİ

Mimar
ESİN KÖYMEN
MİMARLIK VE İNŞAAT

Sevgili üyemiz Levent Turhan Gümüş'ün daveti ve önerisiyle düzenlediğimiz panel 10 Eylül'deydi. Kolaylaştırıcılığını Ümit Kireççi'nin yaptığı panelde derneğimizi temsilen katılan değerli konuşmacılarımızın yazılı mesajlarını ve birkaç fotoğrafı web sayfamıza yükledik. Keyifli okumalar dileriz. Derneğimizi temsilen panele katılan sevgili üyemiz Füsün Çetinel'e, yönetim Kurulu üyemiz sevgili Ümit Kireççi'ye, çocuk yazını grubu üyesi sevgili Betül Kanbolat ve Binnur Deniz Miniç'e destekleri için sonsuz teşekkürler.

[Maltepe Kitap Günleri yazımız](#)

Üsküdar Belediyesi “Mini Fest” Şenliği

14 Eylül'de Üsküdar Belediyesi tarafından düzenlenen “Mini Fest” şenliğine katıldık. Tüm içeriği Üsküdar Belediyesi Kültür Müdürlüğü tarafından hazırlanan ve Üsküdar BKM'de gerçekleştirilen festivale derneğimiz dört atölye ile katıldı. Yönetim Kurulu üyemiz sevgili Ümit Kireççi iki çizgi roman atölyesi yaptı. Çocuklar önce Ümit Kireççi'yi dinledi sonra da kalem kağıda sarılıp süper kahramanlar, rengârenk kareler tasarladı. Ümit tüm sorulara yanıt verdi. Çalışmaları, tasarımları ve elbette kahkahaları fotoğraflara yansıdı. Ümit Kireççi'ye çok teşekkür ediyoruz. Aynı gün derneğimizin gönüllü destekçilerinden dışa vurumcu sanat eğitmeni Bahar Gürey iki atölye sundu. Çocuklar, hopyaya zıplaya, dura düşünce çok keyifli zaman geçirdiler. Duyguların dansla ifadesinin nasıl etkileyici ve eğlenceli olduğu fotoğraflardan da belli değil mi? Sevgili Bahar Gürey'e teşekkür ederiz. Şenlikten tüm fotoğrafları web sayfamıza yükledik.

[Üsküdar Mini Fest fotoğraflarımız](#)



Türkiye Kültür Yolu Festivali - Rami Kütüphanesi etkinlikleri

 T.C. KÜLTÜR VE TURİZM BAKANLIĞI

 TÜRKİYE KÜLTÜR YOLU FESTİVALİ İSTANBUL



Gel Bana Masal Anlat
Ayşegül Dede
Yaş Aralığı: 0-6 Yaş

28 Eylül Cumartesi 14.00-16.00 Ücretsiz RAMİ

Rami Kütüphanesi Salon 127
Bilgi ve Rezervasyon için: <https://ramikutuphanesi.gov.tr/tr>

 T.C. KÜLTÜR VE TURİZM BAKANLIĞI

 TÜRKİYE KÜLTÜR YOLU FESTİVALİ İSTANBUL





Çocuğumla Birlikte Okuyorum, Düşünüyorum, Oynuyorum
Konuklar: Dr. Nilay Yılmaz, Bilge Buhan Musa, Çiğdem Gündes

28 Eylül Cumartesi 17.00 Ücretsiz RAMİ

Rami Kütüphanesi Salon 120

Eylül ayındaki son buluşmamız TC. Kültür Bakanlığının “Kültür Yolu Festivali” kapsamında İstanbul'da düzenlediği iki güzel etkinlik oldu. 28 Eylül 2024'te Rami Kütüphanesi'nin büyüü mekânında buluştuk çocuklarla, anne ve babalarla. Önce saat 14.00'te sevgili üyemiz Ayşegül Dede Arıcı “Gel Bana Masal Anlat” diye çağırdı küçük okurları. Onlar da bu güzel daveti alınca coşarak katıldı elbette. Hep birlikte masalların arasında dolaşıp dans ettiler, şarkılar söylediler. Çağrımızı kabul edip destek olan sevgili Ayşegül Dede Arıcı'ya teşekkür ederiz.

Türkiye Kültür Yolu Festivali - Rami Kütüphanesi etkinlikleri

Aynı gün öğleden sonra Dr. Nilay Yılmaz, Çiğdem Gündeş ve üyemiz Bilge Buhan Musa, yetişkinlerle buluştu. “Çocuğum-la Birlikte Okuyorum, Düşünüyorum, Oynuyorum” başlıklı panele katılım da ilgi de bu gibi buluşmaların ne denli önemli olduğunu bir kez daha gösterdi. Birlikte konuştuk, öğrendik, sorduk, soruşturduk. Sevgili konuşmacılarımıza teşekkür ederiz. Türkiye Kültür Yolu Festivali kapsamında derneğimizin katıldığı etkinliklerin fotoğraflarını web sayfamızda görebilirsiniz.

[Türkiye Kültür Yolu Festivali fotoğrafları](#)

Bu şenliklerin, panellerin hepsi birer “ilk adım”. Dileriz bundan sonraki süreci de kotarır ve hep birlikte daha büyük projeleri hayata geçiririz. Ah! sürprizi bozduk mu yoksa? Evet, birkaç proje hazırlığı içindeyiz, başvurularımızı yaptık. Bunlar bitmeden yeni planlar, yeni hayaller kurduk bile. Sabır ve desteğinize ihtiyacımız var.

Kahramanmaraş'taki kütüphanemiz

Kahramanmaraş'taki kütüphanemizi de unutmadık elbette. Can evimiz orası. Ancak etkinlik, atölye yapmak isteyen üyelerimize bir küçük hatırlatma yapma gereği duyuyoruz. Kahramanmaraş'a giden, gidecek tüm üyelerimizin ulaşım masrafları için bütçemiz var ancak konaklama ya da etkinlik içeriğine ilişkin kimi talepleri çok istesek bile karşılayamıyoruz. Zaten deprem bölgesi olması sebebiyle bina güvenliğinden de emin değiliz. Bazısında bürokratik engeller çıkıyor karşımıza bazısında bütçemizi aşan zorluklar, hesapta olmayan bambaşka olanaksızlıklar...

Kütüphanemize henüz bir görevli atanmadı, örneğin. Bu nedenle her talebi değerlendirmek istesek de ne yazık ki olası değil. Anlayışınıza teşekkür ederiz. Ama inatçıyız. Umutluyuz da... Bir kez daha iletişim kurduk kaymakamlıkla, görevli ihtiyacımızı anımsattık. Bir kez daha söz aldık. Umarız...

“Görsellerimiz bol, kısa bir bülten hazırlayalım” demiştik ama anlatacak şey de çok olunca yine uzattık lafı. Af'ola! Şenlik, festival ve panellerimizde derneğimizi temsil eden tüm üyelerimize, üyemiz olmasa bile yanımızda olan dostlarımıza bir kez daha teşekkürler.

Sevgilerimizle,

ÇGYD Yönetim Kurulu

Nilay Yılmaz, Çiğdem Gündeş, Birsen Ekim Özen, Demet Ekmekçioğlu, Esra İlter Demirbilek, Güzin Öztürk, Nihan Temiz, Ümit Kireççi